关于召开广西医师协会风湿免疫科医师分会 2024 年第三期“贯彻

二十大精神，助力基层健康”—广西自身免疫性疾病多学科规范化

诊疗项目自身免疫性疾病诊疗巡讲学习班（河池站）的通知

桂医协函〔2024〕183 号

各相关单位：

随着健康中国的战略，为提升我区免疫风湿科医师临床诊疗水平，进一步加强广西风湿免

疫队伍的专业化建设和规范管理，贯彻党的二十大精神，助力基层健康，广西医师协会获得广

西红十字会“广西医师继续医学教育与基层培训基金”的支持，专项用于本学科开展学术交流

与合作。经研究，由广西医师协会主办，广西医师协会风湿免疫科医师分会、广西医科大学第

一附属医院、广西医科大学第二附属医院共同承办，河池市第三人民医院协办的广西医师协会

风湿免疫科分会 2024 年第三期“贯彻二十大精神，助力基层健康”——广西自身免疫性多学

科规范化诊疗项目自身免疫性疾病诊疗巡讲学习班（河池站）定于 2024 年 11 月 8 日在河池市

第三人民医院举办，本次培训班将邀请区内知名专家就学科新进展、临床热点难点问题作专题

讲座。现将有关事项通知如下：

一、参会对象：

（一）广西医师协会风湿免疫科医师分会第二届委员会委员、专家讲者；

（二）广西区内各级医疗机构风湿免疫及相关学科医护人员。

二、会议内容：详见附件日程安排。

三、报到及会议时间：2024 年 11 月 8 日 13:30-14:30 报到，14:30-17:00 培训。

四、报到及会议地点：河池市第三人民医院门诊部八楼学术报告厅（地址：河池市金城江

区金城中路 226 号）。

五、会议费用：免费培训，会议统一安排有工作晚餐；学员往返交通费、住宿费自理，费

用回单位报销。

六、报名方式：请于 2024 年 11 月 7 日前扫描本通知落款左侧二维码报名参加培训。

七、住宿：不统一安排住宿，请需要住宿的学员自行联系会场周边的酒店安排住宿。

八、联系方式：

会务联系人（风湿免疫科医师分会）：文 静（秘书）18178611015

广西医师协会联系方式：

联系人：叶馥铭 13878863421；办公电话：0771-5800373

电子邮箱：gxmda01@163.com；网站：www.gxmda.cn；微信公众号：guangximda

办公地址:南宁市良庆区五象大道 658 号震旦广场 1号楼（DK 国际 1栋）1802-1807 房

附件：日程安排

广西医师协会

微信扫码报名 广西医师协会微信公众号 广西医师协会视频号 2024 年 10 月 31 日

http://www.gxmda.cn

附件

广西医师协会风湿免疫科医师分会 2024 年“贯彻二十大

精神，助力基层健康”—广西自身免疫性疾病多学科规范化诊疗项目

自身免疫性疾病诊疗巡讲学习班（河池站）

日程安排

会议地点：河池市第三人民医院门诊部八楼学术报告厅 会议时间：2024 年 11 月 8 日

时间 内容 讲者 主持

14:30-14:40 大会致辞

米存东 教授

广西医科大学第二附属医院

雷 玲 教授

广西医科大学第一附属医院

覃 海 教授

河池市第三人民

医院

篇章一 循证力荐——CNI 共识解读

14:40-15:10
CNI 共识详细版解读—

—上篇

杜 昱 教授

广西医科大学第二附属医院

15:10-15:40
CNI 共识详细版解读—

—下篇

刘浩华 教授

河池市第三人民医院

15:40-16:00 讨论
覃永旗 南丹县人民医院

杨文健 河池市第一人民医院

篇章二 真知灼见——CNI 类药物临床规范化实践

16:00-16：30 病例分享
黄克诚 医师

河池市第三人民医院

唐峰年 教授

河池市人民医院

16:30-16:50 讨论
韦广萍 河池市中医医院

兰汉江 河池市第一人民医院

16:50-17:00 大会总结

米存东 教授

广西医科大学第二附属医院

雷 玲 教授

广西医科大学第一附属医院